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Oplysninger om selskabet 

Selskabet: Murerfirmaet Laust Andersen ApS 

Heggelunds Alle 10 

2600 Glostrup 

  

CVR nr.: 38 79 33 14 

  

Hjemsted: Glostrup Kommune 

  

Direktion: Arne Keiniche Andersen 

  

Revisor: N. K. Mortensen A/S Registrerede revisorer 

  

Revision: Fravalgt 
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Ledelsens påtegning 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2017 for Murerfir-

maet Laust Andersen ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabs-

praksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og 

passiver, finansielle stilling samt resultatet.  

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Ledelsen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt. 

 

Generalforsamlingen har besluttet at fravælge revision for indeværende og fremtidige år. 

 

 

Glostrup, den 18. april 2018 

 

 

 

Arne Keiniche Andersen 

direktør 
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Ledelsesberetning 

Hovedaktivitet 

Selskabets formål er at udøve virksomhed med murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. 

 

Økonomisk udvikling 

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud, som forventet af ledelsen, på kr. 58.829 og egen-

kapitalen andrager herefter kr. 379.544. 

 

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker års-

rapportens udsagn. 
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 

Til den daglige ledelse i Murerfirmaet Laust Andersen ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for Murerfirmaet Laust Andersen ApS for regnskabsåret 1. januar 2017 – 

31. december 2017 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilveje-

bragt. 

 

Årsregnskabet omfatter ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisor-

loven og FSR – Danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, 

objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtiget til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

 

Glostrup, den 18. april 2018 

N. K. Mortensen A/S Registrerede revisorer 

Cvr- nr. 66 09 01 16 

 

 

 

Niels K. Mortensen 

Registreret revisor 
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Anvendt regnskabspraksis 

Generelt 

Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser 

fra klasse C. 

 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når selskabets som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller fak-

tisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forplig-

telsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller 

faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-

pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnska-

bet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes 

med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser ind-

regnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Med henvisning til årsregnskabsloven § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver. 

Afskrivningsperioden på goodwill er, da der er tale om gamle stabile kunder, fastsat til 10 år. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Finansielle poster 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, der vedrører regnskabsåret. 

 

Skat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som 

beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for eventuelt betalt acontoskat. 

 

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige for-

skelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.  

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 

indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modreg-

ning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver. 

 

Balancen 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 

Immaterielle anlægsaktiver afskrives over en 10 årig periode. Restværdien herefter er nul. 

 

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for straksafskrivning omkostningsføres i 

anskaffelsesåret. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket sædvan-

ligvis svarer til pålydende værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.  

 

Egenkapital 

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det 

foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 

Andre finaniselle forpligtelser 

Andre finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel 

værdi.  
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

Udskudt skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat i fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
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Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 

Note  2017 

  ──────── 

 Bruttofortjeneste............................................................................................................................382.423 

1 Personaleomkostninger ................................................................................................................-402.924 

  ──────── 

  -20.501 

 Af-og nedskrivning  på immaterielle anlægsaktiver ................................................................-53.500 

  ──────── 

  -74.001 

2 Finansielle omkostninger ................................................................................................ -294 

  ──────── 

 Resultat før skat -74.295 

 Skat af årets resultat 15.466 

  ──────── 

 Årets resultat -58.829 

  ──────── 

 

 

Resultatdisponering:  

Overført til overskud/underskud ................................................................................................. -58.829 

Foreslået udbytte ........................................................................................................................... 0 

 ──────── 

I alt til disposition -58.829 

 ──────── 
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Balance pr. 31. december 2017 

AKTIVER 

 

Note  2017 

  ──────── 

 Anlægsaktiver:  

 Immaterielle anlægsaktiver  

 Goodwill ................................................................................................ ………………… 481.500 

  ──────── 

 Immaterielle anlægsaktiver i alt 481.500 

  ──────── 

 Anlægsaktiver i alt 481.500 

  ──────── 

 Omsætningsaktiver:  

 Varebeholdninger:  

 Råvarer og hjælpematerialer ............................................................. ………………….. 3.000 

 Tilgodehavender:  

 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser ................................................................ 14.075 

 Igangværende arbejder for fremmed regning ................................................................ 33.930 

 Udskudt skatteaktiv ....................................................................................................................... 3.696 

 Periodeafgrænsningsposter................................................................................................ 0 

  ──────── 

  54.701 

  ──────── 

   

 Likvide beholdninger ..................................................................................................................... 5.689 

  ──────── 

   

 Omsætningsaktiver i alt 60.390 

  ──────── 

   

 AKTIVER I ALT 541.890 

  ──────── 
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Balance pr. 31. december 2017 

PASSIVER 

 

Note  2017 

  ──────── 

3 Egenkapital:  

 Virksomhedskapital .......................................................................................................................50.000 

 Overkurs ................................................................................................................................ 388.373 

 Overført overskud/underskud ................................................................................................ -58.829 

  ──────── 

 Egenkapital i alt 379.544 

  ──────── 

 Hensatte forpligtelser:  

 Hensættelser til udskudt skat ................................................................................................ 105.930 

  ──────── 

 Hensatte forpligtelser i alt 105.930 

  ──────── 

   

 Kortfristede gældsforpligtelser:  

 Gæld til kreditinstitutter ................................................................................................ 0 

 Leverandører af varer og tjenesteydelser ..................................................................................16.000 

 Anden gæld ................................................................................................................................ 33.403 

 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse ......................................................................................... 7.013 

  ──────── 

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt 56.416 

  ──────── 

   

 Gældsforpligtelser i alt 56.416 

  ──────── 

   

 PASSIVER I ALT 541.890 

  ──────── 
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Noter 

Personaleomkostning Note 1 

 2017 2016 

 ──────── ──────── 

A-indkomst ................................................................................................................................39.811 0 

B-indkomst i forbindelse med omdannelse ................................................................363.113 0 

Andre omkostninger til socialforsikring ................................................................ 0 0 

 ──────── ──────── 

 402.924 0 

 ──────── ──────── 

 

Skat af årets resultat Note 2 

Den beregnede skat af årets resultat sammensætter sig således:  

Beregnet selskabsskat ................................................................................................................... -3.696 

Regulering udskudt skat. .............................................................................................................. -11.770 

 ──────── 

 -15.466 

 ──────── 

 

Egenkapitalopgørelse Note 3 

     

 

Virksomheds-

kapital 

 

 

Udbytte 

Overført over-

skud/ under-

skud I alt 

 ──────── ──────── ──────── ──────── 

Virksomhedskapital primo ....................  50.000 0 0 50.000 

Overkurs ..................................................  0 0 0 388.373 

Overført overskud/underskud .............  0 0 -58.829 -58.829 

 ──────── ──────── ──────── ──────── 

Egenkapital ultimo 50.000 0 -58.829 379.544 

 ──────── ──────── ──────── ──────── 
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Noter 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


